
拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「MARUICHI Collection Vol.７」 において記載に一部誤りがありました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

■ SPEC BOOK　　006ページ　、010ページ　、012ページ
　　
　【誤】洗濯機での丸洗いや乾燥機の使用も可能で、とても清潔で快適なクッションです。

　【正】上記一文を削除いたします
　

　
 

 

　

多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと重ねてお詫び申し上げます。
ご不明な点やお困り事がございましたら、弊社または担当営業までお問い合わせください。
以上何卒よろしくお願い申し上げます。 　　

敬具

カタログ誤記のお詫びと訂正

マルイチセーリング株式会
〒915-0256 

福井県越前市赤坂町 33-8-1
TEL:07778-43-0101
FAX:0778-43-1634

2023 年 5月吉日

　

 
 

  

⬇

⬇

■ SPEC BOOK　　064ページ　
　　
　【誤】また、繊維１本１本に施された特殊コーティングにより、洗濯機での丸洗いや乾燥機の使用も可能で、
　　　　洗った後も乾きやすくいつも清潔に保てる素材です。

　【正】上記一文を削除いたします
　

 


